В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
17-18 февраля  2021 г.

                             № 21-08-01-01_Э
 О награждении Почетной
 грамотой профсоюза
Рассмотрев представление профсоюзного комитета Института проблем химической физики РАН (28.01.2021г., протокол №17), согласованное с председателем Московской региональной организации, Президиум Центрального совета Профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В связи с 65-летним юбилеем Института проблем химической физики РАН за многолетний плодотворный труд и активное участие в деятельности профсоюза наградить Почетной грамотой Профсоюза работников РАН членов профсоюза:
1. Алдошина Сергея Михайловича, научного руководителя, академика РАН;

2. Алейникову Анну Сергеевну, техника I разряда;

3. Бадамшину Эльмиру Рашатовну, заместителя директора, доктора химических наук;

4. Березина Михаила Петровича, старшего научного сотрудника, кандидата химических наук, председателя Профкома;

5. Кедрову Татьяну Ивановну, заместителя председателя Профкома;

6. Лебедеву Марину Юрьевну, инженера 2 категории, члена Профкома;

7. Федосееву Светлану Александровну, бухгалтера Профкома;

8. Федотову Татьяну Николаевну, инженера по научно-организационной работе 1 категории, члена Профкома;

9. Шилову Ирину Альфовну, научного сотрудника, члена Профкома.
Председатель  профсоюза                                                  В.П. Калинушкин